
IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka p říj. kone čná zastávka popis zm ěny poznámka

101101101101 610030 101 ARRIVA VČ 6:30 Hradec Králové,,Terminál HD 7:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 6:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 103 ARRIVA VČ 8:30 Hradec Králové,,Terminál HD 9:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 8:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 104 ARRIVA VČ 8:45 Nový Bydžov,,Terminál 9:30 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj posunut ve své trase o +5min, odjezd z Nového Bydžova v 
8:50

Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky z 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 105 ARRIVA VČ 10:30 Hradec Králové,,Terminál HD 11:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 10:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 106 ARRIVA VČ 10:45 Nový Bydžov,,Terminál 11:30 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj posunut ve své trase o +5min, odjezd z Nového Bydžova v 
10:50

Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky z 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 107 ARRIVA VČ 12:30 Hradec Králové,,Terminál HD 13:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 12:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 108 ARRIVA VČ 12:45 Nový Bydžov,,Terminál 13:30 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj posunut ve své trase o +5min, odjezd z Nového Bydžova v 
12:50

Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky z 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 109 ARRIVA VČ 14:30 Hradec Králové,,Terminál HD 15:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 14:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 110 ARRIVA VČ 14:45 Nový Bydžov,,Terminál 15:30 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj posunut ve své trase o +5min, odjezd z Nového Bydžova v 
14:50

Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky z 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 111 ARRIVA VČ 16:30 Hradec Králové,,Terminál HD 17:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 16:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 112 ARRIVA VČ 16:45 Nový Bydžov,,Terminál 17:30 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj posunut ve své trase o +5min, odjezd z Nového Bydžova v 
16:50

Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky z 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 113 ARRIVA VČ 18:30 Hradec Králové,,Terminál HD 19:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 18:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 114 ARRIVA VČ 18:45 Nový Bydžov,,Terminál 19:30 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj posunut ve své trase o +5min, odjezd z Nového Bydžova v 
18:50

Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky z 
Chlumce n. C.

101101101101 610030 115 ARRIVA VČ 20:30 Hradec Králové,,Terminál HD 21:15 Nový Bydžov,,Terminál Spoj posunut ve své trase o -5min, odjezd z HK v 20:25
Zajištění systémové návaznosti v Novém Bydžově na vlaky do 
Chlumce n. C.

102102102102 610061 10 AP Tour 7:45 Nový Bydžov,,Terminál 8:40 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj nově odjíždí z Nového Bydžova o 5min později v 7:50, 
příjezd do Hradce Králové v 8:45

Zajištění prázdninové návaznosti na autobus z Chlumce n. C. 
(610500-44)

102102102102 610061 100 AP Tour 6:15 Nový Bydžov,,Terminál 7:25 Hradec Králové,,Terminál HD
Zkrácení jízdní doby, spoj nově odjíždí z Nového Bydžova o 5min 
později v 6:20

102102102102 610061 101 AP Tour 9:15 Hradec Králové,,Terminál HD 10:25 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj nově odjíždí z Hradce Králové o 10min dříve v 9:05, zkrácení 
jízdní doby, příjezd do Nového Bydžova v 10:09

V Novém Bydžově nově zajištěna návaznost na vlak do 
Chlumce n. C.

102102102102 610061 102 AP Tour 11:35 Nový Bydžov,,Terminál 12:45 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj nově odjíždí z Nového Bydžova o 15min později v 11:50, 
zkrácení jízdní doby, příjezd do Hradce Král. ve 12:53

V Novém Bydžově nově zajištěna návaznost na vlak z Chlumce 
n. C.

102102102102 610061 103 AP Tour 13:15 Hradec Králové,,Terminál HD 14:25 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj nově odjíždí z Hradce Králové o 10min dříve ve 13:05, 
zkrácení jízdní doby, příjezd do Nového Bydžova v 14:09

V Novém Bydžově nově zajištěna návaznost na vlak do 
Chlumce n. C.

102102102102 610061 104 AP Tour 16:35 Nový Bydžov,,Terminál 17:45 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj nově odjíždí z Nového Bydžova o 45 min dříve v 15:50, 
zkrácení jízdní doby, příjezd do Hradce Králové v 16:53

V Novém Bydžově nově zajištěna návaznost na vlak z Chlumce 
n. C.

102102102102 610061 105 AP Tour 18:15 Hradec Králové,,Terminál HD 19:25 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj nově odjíždí z Hradce Králové o 1 hodinu dříve v 17:05, 
zkrácení jízdní doby, příjezd do Nového Bydžova v 18:09

V Novém Bydžově nově zajištěna návaznost na vlak do 
Chlumce n. C.

104104104104 610050 101 ARRIVA VČ 11:15 Hradec Králové,,Terminál HD 11:57 Nechanice,,nám. Spoj jede nově o +10min později, odjezd z HK v 11:25 Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030)

104104104104 610050 103 ARRIVA VČ 19:15 Hradec Králové,,Terminál HD 19:57 Nechanice,,nám. Spoj jede nově o +10min později, odjezd z HK v 19:25 Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030)

105105105105 610040 102 ARRIVA VČ 11:35 Nový Bydžov,,Terminál 12:40 Hradec Králové,,Terminál HD
Posun spoje o +15min, odjezd z Nového Bydžova 11:50, příjezd 
do HK 12:55

V Novém Bydžově nově zajištěna návaznost na vlak z Chlumce 
n. C.

105105105105 610040 103 ARRIVA VČ 9:25 Hradec Králové,,Terminál HD 10:30 Nový Bydžov,,Terminál
Na trase spoje zkrácení jízdní doby o -3min (Příjezd do Nového 
Bydžova už 10:27)

105105105105 610040 105 ARRIVA VČ 13:25 Hradec Králové,,Terminál HD 14:30 Nový Bydžov,,Terminál
Na trase spoje zkrácení jízdní doby o -3min (Příjezd do Nového 
Bydžova už 14:27)

105105105105 610040 107 ARRIVA VČ 17:40 Hradec Králové,,Terminál HD 18:42 Nový Bydžov,,Terminál
Posun spoje o -15min, odjezd z HK 17:25, příjezd od Nového 
Bydžova 18:27

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030)

150150150150 610150 102 ARRIVA VČ 7:40 Jičín,,aut.st. 8:31 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj posunut na své trase o +5min, odjezd z Jičína 7:45, příjezd 
do Nového Bydžova 18:36

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030) - 
zachování současných přestupních dob v Novém B.

150150150150 610150 103 ARRIVA VČ 9:21 Nový Bydžov,,Terminál 10:15 Jičín,,aut.st.
Spoj posunut na své trase o -5min, odjezd z Nového Bydžova 
9:16, příjezd do Jičína 10:10

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030) - 
zachování současných přestupních dob v Novém B.

150150150150 610150 104 ARRIVA VČ 11:40 Jičín,,aut.st. 12:31 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj posunut na své trase o +5min, odjezd z Jičína 11:45, příjezd 
do Nového Bydžova 12:36

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030) - 
zachování současných přestupních dob v Novém B.

Seznam změn od 15.6.2014

Strana 1 / 4



150150150150 610150 105 ARRIVA VČ 13:21 Nový Bydžov,,Terminál 14:15 Jičín,,aut.st.
Spoj posunut na své trase o -5min, odjezd z Nového Bydžova 
13:16, příjezd do Jičína 14:10

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030) - 
zachování současných přestupních dob v Novém B.

150150150150 610150 106 ARRIVA VČ 15:40 Jičín,,aut.st. 16:31 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj posunut na své trase o +5min, odjezd z Jičína 15:45, příjezd 
do Nového Bydžova 16:36

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030) - 
zachování současných přestupních dob v Novém B.

150150150150 610150 107 ARRIVA VČ 17:21 Nový Bydžov,,Terminál 18:15 Jičín,,aut.st.
Spoj posunut na své trase o -5min, odjezd z Nového Bydžova 
17:16, příjezd do Jičína 18:10

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030) - 
zachování současných přestupních dob v Novém B.

150150150150 610150 110 ARRIVA VČ 8:05 Kozojedy 8:31 Nový Bydžov,,Terminál
Spoj posunut na své trase o +5min, odjezd z Kozojed 8:10, příjezd 
do Nového Bydžova 18:36

Posun s ohledem na změny na lince IREDO 101 (610030) - 
zachování současných přestupních dob v Novém B.

151151151151 610500 4 ARRIVA VČ 7:05 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna 7:40 Nový Bydžov,,Terminál Spoj nově jede pouze ve dnech školního vyučování viz. zavedení spoje 610500-44

151151151151 610500 44 ARRIVA VČ 7:15 Chlumec n.Cidl.,,Sokolovna 7:47 Nový Bydžov,,Terminál Nově zavedený spoj jako prázdninová varianta ke spoji 610500-4
Zajištění spojení Pardubice - Chlumec n. C. - Nový Bydžov i 
během prázdnin

152152152152 610280 51 AP Tour 16:21 Chlumec n.Cidl.,,žel.st. 16:33 Lišice,Lišičky
Změna období provozu spoje, nově bude v provozu pouze v 
zimním období až od 1.11.2014

Na provoz spoje přispívá obec Lišice

152152152152 610280 52 AP Tour 16:33 Lišice,Lišičky 16:41 Chlumec n.Cidl.,,žel.st.
Změna období provozu spoje, nově bude v provozu pouze v 
zimním období až od 1.11.2014

Na provoz spoje přispívá obec Lišice

207207207207 660215 3 AUDIS BUS 4:55 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 5:31 Častolovice,,žel.st. změna trasy a časové polohy
uspíšen o 4 minuty v relaci Rychnov nad Kněžnou - Lično, odb. 
Ledská. Zajíždí do Lična. Zde možnost přestupu ze spoje 

208208208208 660204 8 AUDIS BUS 8:32 Kostelec n.Orl.,,nám. 8:55 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna dopravce změna dopravce- nově ČSAD UO

208208208208 660501 6 ČSAD UO 14:32 Kostelec n.Orl.,,nám. 14:55 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna trasy spoj obslouží zastávku Rychnov nad Kněžnou, žel.st.

208208208208 660501 8 ČSAD UO 8:32 Kostelec n.Orl.,,nám. 8:55 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. nový spoj náhrada za 660204/8

208208208208 660501 32 ČSAD UO 14:02 Kostelec n.Orl.,,nám. 14:25 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna omezení jede také o krátkých prázdninách

208208208208 660501 108 ČSAD UO 4:56 Kostelec n.Orl.,,nám. 5:18 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. nový spoj náhrada spojů 660555/103 a 700931/111

208208208208 660501 109 ČSAD UO 22:35 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 22:52 Kostelec n.Orl.,,nám. nový spoj náhrada spojů 660555/102 a 700931/114

210210210210 660237 6 AUDIS BUS 9:20 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 10:20 Týniště n.Orl.,,žel.st. změna trasy nezajíždí do Třebešova

210210210210 660237 101 AUDIS BUS 21:06 Voděrady,,křiž. 21:42 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna omezení spoj jede i o státních svátcích, vyjma 5.7.

222222222222 660572 3 ČSAD UO 5:47 Kostelec n.Orl.,,nám. 6:30 Choceň,,žel.st. Zkrácení jízdní doby ze zastávky Skořenice,Vrchovina,Integral uspíšen o 1 minutu

225225225225 660229 8 AUDIS BUS 9:55 Kostelec n.Orl.,,nám. 10:15 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. nový spoj náhrada za 660555/1

225225225225 660555 1 ČSAD UO 9:55 Kostelec n.Orl.,,nám. 10:15 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna dopravce změna dopravce - nově AUDIS bus

225225225225 660555 102 ČSAD UO 22:35 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 22:57 Kostelec n.Orl.,,nám. spoj zrušen náhrada novým víkendovým spojem 660501/109

225225225225 660555 103 ČSAD UO 4:56 Kostelec n.Orl.,,nám. 5:15 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen náhrada novým sobotním spojem 660501/108

250250250250 700931 111 ČSAD UO 4:30 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. 5:20 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. spoj zrušen

250250250250 700931 114 ČSAD UO 22:30 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 23:20 Ústí n.Orl.,,aut.nádr. spoj zrušen

261261261261 660238 111 AUDIS BUS 20:51 Opočno,,nám. 21:06 Voděrady,,křiž. změna omezení spoj jede i o státních svátcích, vyjma 5.7.

264264264264 660062 102 ARRIVA VČ 15:46 Dobruška,,aut.st. 16:23 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hot.Orlice změna omezení nejede 5.7.

265265265265 660228 109 AUDIS BUS 7:27 Voděrady,,křiž. 7:55 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. změna omezení spoj jede i o státních svátcích, vyjma 5.7.

265265265265 660228 200 AUDIS BUS 20:05 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 20:50 Opočno,,nám. změna omezení spoj jede i o státních svátcích, vyjma 5.7.

291291291291 660240 105 AUDIS BUS 21:05 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 21:30 Kvasiny,,zámek změna omezení spoj jede i o státních svátcích, vyjma 5.7.

300300300300 640376 7 ČSAD UO 6:35 Náchod,,aut.st. 7:00 Červený Kostelec,,žel.st. změna omezení spoj nejede od 28.6.-31.8. a od 27.10.-29.10.

301301301301 640380 7 ČSAD UO 6:35 Náchod,,aut.st. 7:00 Červený Kostelec,,žel.st. nový spoj spoj jede od 28.6.-31.8. a od 27.10.-29.10.

301301301301 690316 1 Osnado 6:35 Náchod,,aut.st. 6:55 Červený Kostelec,,aut.st. změna omezení nejede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

301301301301 690316 2 Osnado 7:00 Červený Kostelec,,aut.st. 7:20 Náchod,,aut.st. změna omezení nejede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

Strana 2 / 4



335335335335 640033 107 ARRIVA VČ 20:50 Náchod,,aut.st. 21:10 Nové Město n.Met.,,Náchodská změna omezení nejede 5.7.

373373373373 640200 26 P-transport 17:30 Božanov,,konečná 17:47 Broumov,,aut.st. změna časové polohy spoj uspíšen v celém úseku o 5 minut

401401401401 690105 3 P-transport 5:35 Trutnov,,aut.nádr. 6:50 Trutnov,,aut.nádr. změna omezení spoj nejede od 28.6.-31.8. a od 27.10.-29.10.

401401401401 690105 36 P-transport 7:02 Žacléř,,žel.st. 7:24 Trutnov,,aut.nádr. spoj zrušen prázdninový posilový spoj zrušen

401401401401 690105 303 P-transport 6:03 Žacléř,,nám. 6:50 Trutnov,,aut.nádr. nový spoj
spoj nahrazuje omezený spoj 690105/3 v úseku Žacléř - 
Trutnov

403403403403 690108 4 TAD 10:25 Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy 11:29 Trutnov,,aut.nádr. změna časové polohy
v úseku Pomezní Boudy - Svoboda n.Ú,,aut.st. Opožděn o 5 
minut

403403403403 690108 6 TAD 13:38 Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy 14:29 Trutnov,,aut.nádr. změna časové polohy ze Svobody n Úpou uspíšen o 4 minuty.

411411411411 690480 3 Osnado 9:47 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 10:30 Česká Skalice,,nám. změna trasy a časové polohy
spoj neobslouží Kuks, v úseku Vlčkovice - Česká Skalice je 
uspíšen o 5 minut

411411411411 690480 5 Osnado 16:42 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:25 Česká Skalice,,nám. změna trasy a časové polohy
spoj neobslouží Kuks, v úseku Dvůr Králové n.L. - 
Choustníkovo Hradiště opožděn o 5 minut

411411411411 690480 101 Osnado 8:42 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 9:40 Náchod,,aut.st. změna trasy a časové polohy
spoj nově obslouží Kuks a zajistí spojení s Náchodskem, na 
odjezdu z Dvora Kr. uspíšen o 4 minuty

411411411411 690480 102 Osnado 10:20 Náchod,,aut.st. 11:18 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. změna trasy a časové polohy
spoj nově obslouží Kuks a zajistí spojení s Náchodskem, na 
příjezdu do Dvora Kr. upožděn o 4 minuty

411411411411 690480 103 Osnado 12:42 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 13:22 Česká Skalice,,žel.st. změna trasy a časové polohy
spoj nově obslouží Kuks a zajistí spojení s Náchodskem, na 
odjezdu z Dvora Kr. uspíšen o 4 minuty

411411411411 690480 104 Osnado 14:37 Česká Skalice,,žel.st. 15:18 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. změna trasy a časové polohy
spoj nově obslouží Kuks a zajistí spojení s Náchodskem, na 
příjezdu do Dvora Kr. upožděn o 4 minuty

411411411411 690480 105 Osnado 16:42 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:40 Náchod,,aut.st. změna trasy a časové polohy
spoj nově obslouží Kuks a zajistí spojení s Náchodskem, na 
odjezdu z Dvora Kr. uspíšen o 4 minuty

411411411411 690480 106 Osnado 18:20 Náchod,,aut.st. 19:18 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. změna trasy a časové polohy
spoj nově obslouží Kuks a zajistí spojení s Náchodskem, na 
příjezdu do Dvora Kr. upožděn o 4 minuty

413413413413 690830 2 Osnado 5:00 Hostinné,,aut.st. 5:27 Vrchlabí,,aut.nádr. změna časové polohy
spoj uspíšen v celém úseku o 10 minut. Nová návaznost směr 
Jilemnici a včasnější příjezd na pracovní směnu

421421421421 660251 19 AUDIS BUS 18:35 Úpice,,Revoluční 19:05 Hořičky,,nám. změna časové polohy nově Úpice,,revoluční (18:37), Úpice,,pod městem (18:39)

423423423423 690340 37 Osnado 15:25 Rtyně v Podkr.,,aut.st. 15:30 Velké Svatoňovice,Valy změna omezení nejede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

423423423423 690340 302 Osnado 15:25 Rtyně v Podkrkonoší,,aut.st. 15:34 Úpice,,Sychrov nový spoj jede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

424424424424 690360 1 Osnado 15:30 Velké Svatoňovice,Valy 16:05 Úpice,,most II.odboje změna omezení nejede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

453453453453 690152 5 Osnado 17:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 17:57 Svoboda n.Úpou,,aut.st. změna omezení spoj nově jede i během letních prázdnin (od 30.6.-31.8.)

453453453453 690152 8 Osnado 17:03 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 17:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. nový spoj párový spoj k 690152/5, jede od 30.6.-31.8.

453453453453 690339 8 TAD 12:53 Janské Lázně,,kolonáda 13:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna omezení spoj nově jede i během letních prázdnin (od 30.6.-31.8.)

453453453453 690339 11 TAD 13:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 14:07 Janské Lázně,,kolonáda změna omezení spoj nově jede i během letních prázdnin (od 30.6.-31.8.)

460460460460 690860 27 Osnado 15:48 Rudník,,pošta 16:02 Hostinné,,žel.st. změna omezení nejede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

460460460460 690860 34 Osnado 14:53 Čermná,,konečná 15:25 Rudník,,pošta změna omezení nejede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

460460460460 690860 334 Osnado 14:53 Čermná,,konečná 15:07 Hostinné,,žel.st. nový spoj
prázdninová alternativa spoje 34 v úseku Čermná - Hostinné, 
jede od 28.6. do 31.8. od 27.10.do 29.10.

501501501501 670501 38 Busline 20:30 Jičín,,aut.st. 20:55 Lomnice n.Pop.,,aut.nádr. Spoj nově zajíždí v Jičíně k železniční stanici

510510510510 630077 111 Busline 7:35 Jičín,aut.st 7:54 Holín,Pařezská Lhota,obec
Nový pár sobotních spojů 630077-111/112, který zajistí spojení 
obcí Holín, Prachov a Pařezská Lhota do Jičína v sobotu ráno.

Na provoz spoje přispívá obec Holín, délka spoje 9km

510510510510 630077 112 Busline 7:55 Holín,Pařezská Lhota,obec 8:14 Jičín,aut.st
Nový pár sobotních spojů 630077-111/112, který zajistí spojení 
obcí Holín, Prachov a Pařezská Lhota do Jičína v sobotu ráno.

Na provoz spoje přispívá obec Holín, délka spoje 9km

602602602602 650602 8 ARRIVA VČ 12:26 Dobřenice,,bytovky 13:09 Pardubice,,aut.nádr.
Spoj nově bude vyjíždět o 11min později ve 12:37 a je přetrasován 
kolem žst. Dobřenice, kde ve 12:45 navazuje Os 5225 do Hradce 

Zajištění spojení Dobřenic na vlak do HK

620620620620 650620 8 ARRIVA VČ 6:35 Hradec Králové,,Terminál HD 7:40 Přelouč,,žel.st. Spoj nově obslouží místní část Dědek v Živanicích

620620620620 650620 14 ARRIVA VČ 12:35 Hradec Králové,,Terminál HD 13:36 Přelouč,,Jaselská
Spoj nově nezajede k Albertu, nově obslouží místní část Dědek v 
Živanicích

Zastávka Albert na tomto spoji nebyla téměř využívána

Strana 3 / 4



620620620620 650620 29 ARRIVA VČ 18:25 Přelouč,,žel.st. 19:28 Hradec Králové,,Terminál HD Spoj nově nezajede do Přelovic

620620620620 650620 víkend ARRIVA VČ
Víkendové spoje posunuty na odjezdu z Hradce Králové o +10min 
později a z Přelouče o +5min později

Zajištěna návaznost v L. Bohdaneč na trolejbusy do/z Pardubic

620620620620 650620 vše ARRIVA VČ Drobné minutové úpravy u většiny spojů

981981981981 700981 10 ČSAD UO 11:00 Doudleby n.Orl.,,žel.st. 11:25 Žamberk,,aut.nádr. změna časové polohy
spoj uspíšen o 60 minut - oběhové důvody, lepší proklad s 
dálkovým spojem

dálkovádálkovádálkovádálková 640022 103 ARRIVA VČ 17:15 Náchod,,aut.st. 18:25 Hradec Králové,,Terminál HD změna omezení nejede 5.7.

dálkovádálkovádálkovádálková 640022 104 ARRIVA VČ 19:40 Hradec Králové,,Terminál HD 20:45 Náchod,,aut.st. změna omezení nejede 5.7.

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 2 CDS Náchod 10:00 Praha,,ÚAN Florenc 13:53 Broumov,,aut.st. změna omezení, o prázdninách jako spoj 640111/52
nejede od 23.12.2013 do 31.12.2013, od 30.6.2014 do 
30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 7 CDS Náchod 8:05 Broumov,,aut.st. 12:05 Praha,,ÚAN Florenc změna omezení, o prázninách jako spoj 640111/37 + 57
jede v pracovní dny, nejede od 23.12.2013 do 31.12.2013, od 
30.6.2014 do 30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 8 CDS Náchod 15:00 Praha,,ÚAN Florenc 18:53 Broumov,,aut.st. změna omezení, o prázdninách jako spoj 640111/58
nejede od 23.12.2013 do 31.12.2013, od 30.6.2014 do 
30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 9 CDS Náchod 12:05 Broumov,,aut.st. 16:05 Praha,,ÚAN Florenc změna omezení, o prázninách jako spoj 640111/39 + 59
jede v pracovní dny, nejede od 23.12.2013 do 31.12.2013, od 
30.6.2014 do 30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 24 CDS Náchod 10:00 Praha,,ÚAN Florenc 13:53 Broumov,,aut.st. vratný prázdninový spoj v pondělí, jede trasou přes Jaroměr jede v pondělí, jede od 30.6.2014 do 30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 32 CDS Náchod 7:00 Praha,,ÚAN Florenc 10:53 Broumov,,aut.st. změna omezení, o prázninách jako spoj 640111/54
jede také 28.10.2014, 17.11.2014, nejede od 30.6.2014 do 
30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 33 CDS Náchod 6:05 Broumov,,aut.st. 10:05 Praha,,ÚAN Florenc změna omezení, o prázninách jako spoj 640111/53
nejede od 23.12.2013 do 31.12.2013, od 30.6.2014 do 
30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 36 CDS Náchod 18:00 Praha,,ÚAN Florenc 21:53 Broumov,,aut.st.
změna omezení, o prázninách jako spoj 640111/56 v úseku 
Hradec Králové - Náchod

nejede od 23.12.2013 do 31.12.2013, od 30.6.2014 do 
30.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 37 CDS Náchod 8:05 Broumov,,aut.st. 12:05 Praha,,ÚAN Florenc nový spoj, vznikl rozdělením spoje 640111/7 jede v sobotu, neděli a svátek

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 39 CDS Náchod 12:05 Broumov,,aut.st. 16:05 Praha,,ÚAN Florenc nový spoj, vznikl rozdělením spoje 640111/9 jede v neděli a svátek, nejede 5.7.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 43 CDS Náchod 15:05 Broumov,,aut.st. 19:05 Praha,,ÚAN Florenc změna omezení nejede 5.7.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 49 CDS Náchod 10:15 Náchod,,aut.st. 11:25 Hradec Králové,,Terminál HD nový spoj o prázninách jede v neděli od 30.6.2014 do 29.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 52 CDS Náchod 11:40 Hradec Králové,,Terminál HD 13:53 Broumov,,aut.st. prázdninová varianta spoje 640111/2 spoj o prázninách začíná v Hradci Králové

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 53 CDS Náchod 6:05 Broumov,,aut.st. 8:25 Hradec Králové,,Terminál HD prázdninová varianta spoje 640111/33 spoj je o prázninách ukončen v Hradci Králové

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 54 CDS Náchod 8:40 Hradec Králové,,Terminál HD 10:53 Broumov,,aut.st. prázdninová varianta spoje 640111/32 spoj o prázninách začíná v Hradci Králové

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 56 CDS Náchod 19:40 Hradec Králové,,Terminál HD 20:45 Náchod,,aut.st. prázdninová varianta spoje 640111/36 pouze do Náchoda spoj o prázninách začíná v Hradci Králové

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 57 CDS Náchod 8:05 Broumov,,aut.st. 10:25 Hradec Králové,,Terminál HD prázdninová varianta spoje 640111/7 spoj je o prázninách ukončen v Hradci Králové

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 58 CDS Náchod 16:40 Hradec Králové,,Terminál HD 18:53 Broumov,,aut.st. prázdninová varianta spoje 640111/8 spoj o prázninách začíná v Hradci Králové

dálkovádálkovádálkovádálková 640111 59 CDS Náchod 12:05 Broumov,,aut.st. 14:25 Hradec Králové,,Terminál HD prázdninová varianta spoje 640111/9 spoj je o prázninách ukončen v Hradci Králové

dálkovádálkovádálkovádálková 690101 4 TAD 8:20 Hradec Králové,,Terminál HD 9:20 Trutnov,,aut.nádr. změna omezení nejede od 30.6.2014 do 29.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 690101 9 TAD 6:30 Trutnov,,aut.nádr. 7:20 Hradec Králové,,Terminál HD změna omezení nejede od 30.6.2014 do 29.8.2014

dálkovádálkovádálkovádálková 690701 6 KAD 16:05 Praha,,Černý Most 18:10 Vrchlabí,,aut.nádr. změna omezení nejede od 20.6.14 do 31.8.14

dálkovádálkovádálkovádálková 690701 15 KAD 13:15 Vrchlabí,,aut.nádr. 15:15 Praha,,Černý Most změna omezení nejede od 20.6.14 do 31.8.14

MHDMHDMHDMHD 640035 4 ARRIVA VČ 7:50 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě 7:55 Nové Město n.Met.,,Náchodská Spoj zrušen Na žádost města Nové Město n. M. - objednavatel spoje

MHDMHDMHDMHD 640035 4 ARRIVA VČ 7:50 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě 7:55 Nové Město n.Met.,,Náchodská spoj zrušen spoj již nebyl Novým Městem nad Metují objednán

MHDMHDMHDMHD 640035 15 ARRIVA VČ 12:10 Nové Město n.Met.,,Náchodská 12:15 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě spoj zrušen

Strana 4 / 4


